

**KaramCo ApS**

CVR - nr. 27 23 73 39

Rundholtsvej 69  
2300 København S

Årsrapport 2015

**Til Erhvervsstyrelsen**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 18. april 2016

---

*Dirigent* Ramin Karampour

## **Indhold**

Påtegninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

# **Påtegninger**

# **Ledelsesberetning**

## **Selskabsoplysninger**

KaramCo ApS  
Rundholtsvej 69  
2300 København S

CVR-nr. 27 23 73 39

Hjemsted: København

## **Direktion**

Ramin Karampour

## **Revision**

Pryds, Statsautoriseret revisionsfirma  
Ørholmvej 59  
2800 Kongens Lyngby

## **Beretning**

### **Aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet konsulentbistand og udvikling af software samt investering i værdipapirer.

### **Årets resultat**

Årsregnskabet udviser et underskud på 682 tkr., hvilket er som forventet. For 2016 forventes selskabet opløst ved betalingserklæring. Selskabet har i regnskabsåret modtaget koncerntilskud, hvorved egenkapitalen er reableret.

### **Kapitalforhold**

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke sket væsentlige begivenheder efter balancedagen, der påvirker selskabets økonomiske stilling i negativ retning.

# Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
<b>Bruttoresultat</b>		-137.696	-83.117
<b>Personaleudgifter</b>	<b>1</b>	-751.608	-819.223
<b>Resultat før finansielle poster</b>		-889.304	-902.340
Finansielle indtægter	2	0	100.391
Finansielle udgifter	3	-16.485	-26.155
<b>Resultat før skat</b>		-905.789	-828.104
Skat af årets resultat	4	223.349	201.559
<b>Årets resultat</b>		<b>-682.440</b>	<b>-626.545</b>

## Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-682.440	-626.545
Udbytte		0	0
		<b>-682.440</b>	<b>-626.545</b>

## Balance

	Note	2015	2014
<b>AKTIVER</b>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Udskudt skatteaktiv		223.349	214.434
Andre tilgodehavender		28.200	11.044
Tilgodehavender i alt		251.549	225.478
<b>Værdipapirer</b>		0	0
<b>Likvide midler</b>		686	181.151
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		252.235	406.629
<b>AKTIVER I ALT</b>		252.235	406.629
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>	5		
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-48.400	-1.015.960
Foreslået udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		76.600	-890.960
<b>Gæld</b>			
<b>Kortfristet gæld</b>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		175.635	1.273.584
Anden gæld		0	24.005
<b>Gæld i alt</b>		175.635	1.297.589
<b>PASSIVER I ALT</b>		252.235	406.629

## Noter

### 1 Personaleudgifter

	2015	2014
Gager og lønninger	745.800	813.600
Andre sociale udgifter	5.808	5.623
	<u>751.608</u>	<u>819.391</u>

### 2 Finansielle indtægter

Kursreguleringer	0	89.591
Øvrige finansielle indtægter	0	10.800
		<u>100.391</u>

### 3 Finansielle udgifter

Kursreguleringer	0	0
Tilknyttede virksomheder	16.485	26.155
	<u>16.485</u>	<u>26.155</u>

### 4 Selskabsskat (indtægt)

Skat af skattepligtig indkomst	223.349	202.238
Skat tidligere år	0	-679
	<u>223.349</u>	<u>201.559</u>

### 5 Egenkapital

	1/1 2015	Koncern tilskud	Forslag til årets resultat- fordeling	31/12 2015
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	-1.015.960	1.650.000	-682.440	-48.400
Foreslået udbytte	0	0	0	0
	<u>-890.960</u>	<u>1.650.000</u>	<u>-682.440</u>	<u>76.600</u>

## **6 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser**

Karamco ApS har ingen sikkerhedsstillelser og har ikke eventualforpligtelser.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernselskaber. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for betaling af danske selskabsskatter, kildeskatter på renter af royalties og udbytter inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af de respektive sambeskattede selskaber. Eventuelle senere korrektioner vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb end hvad fremgår af nærværende årsrapport.